Publicado no D.O.E. de:

	            21/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE AMERICANA – AMERICANA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 004/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00061355/2025–14

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE AMERICANA, da cidade de AMERICANA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 550 – FUNDAMENTOS DE DESIGN E PLANEJAMENTO DE MODA
CURSO: PRODUÇÃO TÊXTIL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
6 / MARIA ALICE XIMENES CRUZ / 163334857 / 09704920814 / 732,50 / 1º
2 / DIALA DE OLIVEIRA TREVISAN / 44435998–9 / 35359255846 / 330,00 / 2º
1 / LUANA SILVA KUNZ / 3024890 / 13479382738 / 303,00 / 3º
4 / INARA FERREIRA / 328047144 / 23028609851 / 295,90 / 4º
5 / CAMILA LEANDRO BEZERRA / 252516758 / 31020183861 / 276,90 / 5º
3 / THAILIS RODRIGUES DOMINGUES / 429624414 / 35896194811 / 270,70 / 6º